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Приложение 7а 
 
 
 
ОБРАЗЕЦ 
 
 

Реестр вручения  решений (бюллетеней) для заочного 
голосования  собственников помещений в  

многоквартирном доме ________ по              

ул. _______________________ в г.Тайшете 

 
 

№ 
п/п  

№ кв., 
помещения 

(жилое, 
нежилое) 

Ф.И.О. 
собственника помещения 

Площадь 
помещения 

Подпись 
в 

получении 
бюллетеня 

для 
голосования 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
16.      
17.      
18.      
19.      
и 
т.д. 

    

 
 
 


